
 

 

Nr. 05 (2021-03) 

 

 SKIEPAI LSMU STUDENTAMS 
 

Sausio pradžioje vykdėme apklausą dėl studentų skiepijimo nuo covid-19 infekcijos. Virš 2000 

studentų geranoriškai atsakė, jog skiepytųsi. Tačiau SAM pateiktame plane niekur nebuvo įtraukti studentai. 

Siuntėme raštą į ministerija, dėl ministro įsakymo išaiškinimo, atsižvelgiant į punktus su sutartimis ir studentų 

skiepijimu.  

Gavome atsakymą, jog studentai atliekantys praktikas turėtų gauti skiepus prioritetine tvarka ir 

nurodymą kreiptis į gydymo įstaigas ir jų vadovus. 

Rektorato posėdžio metu pateikėme iš ministerijos 

gautą atsakymą ir universitetas pradėjo kurti studentų skiepijimo 

strategiją bei kartu su teisininkais spręsti kas teisiniu požiūriu 

vakciną vis dėl to turėtų gauti.  

Detalesnė informacija apie studentų vakcinaciją: 

http://www.lsmusa.lt/wp-

content/uploads/2021/02/ras%CC%8Ctas.docx 

 

LSMU SA RENGINIAI 

VALENTINO DIENOS PROTMŪŠIS 
 

Nors ši Valentino diena buvo nestandartinė, 

tačiau vis tiek sugalvojome kaip smagiai praleisti laiką. 

Vasario 15 d. buvo surengtas jau tradiciniu tapęs LSMU SA 

organizuojamas Valentino dienos protmūšis „Rožės 

raudonos. Žibutės mėlynos“. Šiais metais protmūšis kaip ir 

daugelis veiklų vyko nestandartiškai - nuotoliniu būdu. 

Dalyvavo beveik 40 studentų iš įvairų fakultetų. Dalyviai 

konkuravo varžydamiesi 4 turuose ir atsakinėdami 

klausymus bendrųjų žinių, medicinos, kultūros bei filmų 

temomis. Labai džiaugiamės taip gausiai dalyvavusius ir 

sveikiname nugalėtojus Emiliją Milašiūtę, Gvidą 

Marčiukaitį ir Austėją Judickaitę parodžius puikias žinias 

ir gavus puikius prizus iš Ramiai - čia Medikai ir Medaksa. 

Labai dėkojam šio renginio rėmėjams ir jei patys 

norėtumėte pagyvinti chalatą arba įsigyti naują aprangą 

būtinai pas juos apsilankykite. Labai džiaugiamės tokiu 

gausiu dalyvavimu ir tikimės greitai susitikti. 

http://www.lsmusa.lt/wp-content/uploads/2021/02/ras%CC%8Ctas.docx
http://www.lsmusa.lt/wp-content/uploads/2021/02/ras%CC%8Ctas.docx
https://www.facebook.com/ciamedikai/?__cft__%5b0%5d=AZU4Hd5unhIDzPrP3A1PbVnG968lAj8VzvTsxiRbESinDfo6qrcwYnSxJd9EWpVaMK2ioUjWQ8ZQ71esPXgj-y4P0EucZ4AxaPHwTE2GemuTnVA2uuSJofVIdCRsoFYCzKQinbtpkdWy8JoNNcUyeqBD&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/medaksalt/?__cft__%5b0%5d=AZU4Hd5unhIDzPrP3A1PbVnG968lAj8VzvTsxiRbESinDfo6qrcwYnSxJd9EWpVaMK2ioUjWQ8ZQ71esPXgj-y4P0EucZ4AxaPHwTE2GemuTnVA2uuSJofVIdCRsoFYCzKQinbtpkdWy8JoNNcUyeqBD&__tn__=kK-R


 

 

SENIŪNŲ MOKYMAI 
 

Vasario 18 d. LSMU SA surengė seniūnų mokymus. Mokymų programą sudarė socialinė ir 

akademinė dalys, studentų atstovų pristatymas, buvo priminti bendravimo internetinėje erdvėje etiketo 

pagrindai. Į šį renginį užsiregistravo 75 seniūnai. Mokymų metu buvo pateikta reali studentiško gyvenimo 

situacija, kurią gvildenant diskusijos būdu, seniūnai pagilino žinias baigiamojo egzamino vertinimo bei 

apeliacijų teikimo klausimais. Socialinio 

komiteto koordinatorė pasidalino atsakymais į 

dažniausiai užduodamus klausimus apie 

bendrabučius, stipendijas bei psichologinę 

pagalbą mūsų universitete. LSMU SA atstovų 

koordinatorė pristatė studentų atstovus SPK ir 

FT bei iškilusių problemų kreipimosi kelią. 

Taip pat buvo priminti bendravimo 

internetinėje erdvėje etiketo pagrindai ir jų 

svarba bei atsakyti visi mokymų metu kilę 

klausimai.  

ATSTOVAVIMAS 

AKADEMINIO KOMITETO NARIŲ TOBULĖJIMAS 
LSMU SA akademinio komiteto nariai vasario 20 dieną praleido tobulindami savo žinias 

vietiniuose mokymuose, kurių pagrindiniai svečiai buvo Vilniaus universiteto studentų atstovybės medicinos 

fakultete nariai. VU SA MF 

pirmininko, akademinio ir socialinio 

komiteto koordinatorės bei atstovų 

koordinatorės dėka daugiau 

sužinojome apie pačią savivaldos 

struktūrą, akademinio sąžiningumo 

principus bei mums artimas problemas 

ir jų sprendimo būdus. Mokymų metu 

pasidalinta gerosiomis patirtimis bei 

užmegztas bendradarbystės ryšys, 

kuriuo tikimės mažinti atstumą tarp 

Kauno ir Vilniaus studentų. 

ATSTOVŲ POZICIJA 
 

•              Rektoratui buvo pristatytas raštas gautas iš SAM dėl studentų skiepijimo nuostatų išaiškinimo, 

prašyta atsižvelgti į šį dokumentą ir paskiepyti studentus esančius praktikose. Mūsų pasiūlymas tapo 

realybe, jau pradėti veiksmai studentų skiepijime, kai kurie studentai gaus pirmuosius skiepus arba jau 

laukia savo eilės. Toliau tęsime veiksmus dėl likusių studentų skiepijimo.  

2 



  

 

 

•           Buvo pristatytos naujos studijų kainos, dėl drastiškai pakilusios norminės studijų kainos, 

galutinės jos paliktos panašios kaip pernai metais. Dėl stipriai pakilusios veterinarinės medicinos studijų 

kainos studentų atstovai senate nepritarė, tačiau trūko balsų šio sprendimo priėmimui. Daugiau 

informacijos ir kitas detalias kainas atsiųsime po senato posėdžio, kai jos bus oficialiai patvirtintos.   

          Taip pat keitėsi priėmimo taisyklės, nuo kitų metų mažiausias stojamasis balas į VNF vietas 

medicina ir odontologija - 6,5, veterinarija - 5,8.  

 

•           Šiuo metu pradėtos kurti LSMU 2021 – 2025 metų plėtros gairės. Šioje darbo grupėje yra ir mūsų 

studentų atstovė, kuri aktyviai reiškia savo nuomonę ir prisideda prie idėjų įgyvendinimo. 

 

•           LSMU SA prezidentė A. Alūzaitė visus metus aktyviai įsitraukė į Lietuvos studentų sąjungos 

strategijos kūrimą, tai svarbus žingsnis mūsų savivaldai ir studentų atstovavimui nacionaliniu lygmeniu. 

Strategija bus galutinai tvirtinama Kovo 6 dieną LSS ataskaitinėje konferencijoje, kuri vyks jų 

Facebook live transliacijos metu, svarbu pabrėžti, jog bus renkamas ir sąjungos prezidentas, todėl 

kviečiame visus norinčius prisijungti ir stebėti transliaciją. 

AR ŽINAI KAD? 

KIEKVIENA STUDIJŲ PROGRAMA UNIVERSITETE TURI 

KOMITETĄ 
Ar žinojai, kad kiekviena studijų programa universitete turi 

savo komitetą? 

Studijų programos komitetas (SPK) užtikrina studijų programos 

turinio ir dėstytojų tinkamumą, keičia, atnaujina studijų programą ir 

sprendžia kitas su studijų kokybe susijusias problemas. Taip pat kartą į 

semestrą susitinka su studentais, aptaria studijų eigą, apie iškilusias 

problemas informuoja fakulteto dekaną, siūlo problemų sprendimo būdus. 

Į kiekvieno SPK sudėtį įeina vienas ar daugiau SA deleguotų studentų 

atstovų, kurie atstovauja visų tos studijų programos studentų nuomonę. 

Iškilus problemai tai yra vieni pirmųjų žmonių, į kuriuos reikėtų kreiptis. 

Skatiname kiekvieną studentą pasitikrinti, kas atstovauja jų nuomone ir   prireikus kreiptis. 

SPK studentų atstovų sąrašą rasite čia: http://www.lsmusa.lt/atstovybe/atstovai/ 

 

 

 

3 

http://www.lsmusa.lt/atstovybe/atstovai/
http://www.lsmusa.lt/atstovybe/atstovai/


 

 

TAPK KURATORIUMI! 
Vargais negalais suradai fakultetą̨, tačiau skubėdamas ir bėgdamas netyčia įkritai į pusnį... Guli 

ten ir galvoji „O kuriam gi aukšte ta chemijos laboratorija?“ Pažįstamas jausmas? Padėk to išvengti 

pirmakursiams - tapk LSMU fuksų išlikimo vadovu – kuratoriumi. Nedelsk ir registruokis jau dabar! 

Pirmakursiams reikia tavęs!  

Registracijos anketa: https://forms.gle/JZBQ1cVPucof7ztt9 

APKLAUSA 

PADĖKIME UNIVERSITETUI TOBULĖTI KARTU 
 

Pradėtos kurti LSMU 2021- 2025 metų plėtros 

gairės. Visų LSMU bendruomenės narių, įskaitant studentų, 

nuomonė ir idėjos yra svarbios universiteto bei jo aplinkos 

tobulėjimui.  

Kviečiame išsakyti savo pasiūlymus užpildant 

apklausą anonimiškai čia: 

https://lsmuni.lt/forms/page.php?fid=16 

 

 

 

 

 

4 

https://forms.gle/JZBQ1cVPucof7ztt9
https://lsmuni.lt/forms/page.php?fid=16
https://lsmuni.lt/forms/page.php?fid=16
https://forms.gle/JZBQ1cVPucof7ztt9


  

 

 

SVEIKINIMAS 

NUOŠIRDŽIAI SVEIKINU JUS KOVO 11 – OSIOS LIETUVOS 

NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS - PROGA! 

Trisdešimt vienerius metus esame visiškai laisvi, lygiai tiek metų mes veikiame 

studentiškame judėjime. Lietuvos valstybės amžiaus kontekste studentiškas judėjimas atrodo 

tik maža nereikšminga istorijos dalis. Valstybingumo atkūrimas kiekvienais metais mums primena 

protėvių indėlį, mes didžiuojamės savo laisve, tačiau dažnai mus kamuoja nedrąsa, baimė keisti, 

būti nesuprastais ar naudotis žodžio laisve. 

Tad raginu Jus visus atsigręžti į save ir nebijoti 

išdrįsti, keisti, inicijuoti ir kurti. Visi kartu mes esame 

nenugalima jėga, kuri mažais žingsneliais veda studentišką 

judėjimą į priekį ir padeda kovoje dėl geresnio studentiško 

rytojaus. 

KURKIME GERESNĘ LIETUVĄ IR 

UNIVERSITETĄ NE ŽODŽIAIS, O GERAIS DARBAIS IR 

NORS ESAME TOLI VISI KARTU SAVO ŠIRDYSE 

ŠVĘSKIME LAISVĖS PAVASARĮ! 

LSMU SA PREZIDENTĖ  

EVELINA ALŪZAITĖ 

  

 

 

  

5 


